高松東倫理法人会
会員各位

香川県高松東倫理法人会

会　　長　　　 上原　要一

実行委員長　山田　祐司

　さて、高松東倫理法人会では、会員親睦行事としてボウリング大会を行います。初夏の一日、倫理法人

会の仲間たちと愉快に過ごしませんか？

　みなさま、奮ってご参加ください。お待ちしております。

日　時 令和4年　6月 5日（日）10時集合

場　所 太洋ボウル　【3階】
高松市観光通2-10-15 (ｺﾄﾃﾞﾝ花園駅より徒歩3分)

TEL087-833-0300 (ｺﾄﾃﾞﾝ瓦町駅より徒歩9分)

(JR高徳線「栗林駅」から徒歩8分)

参加費 1,000円　 ＊プレー費および景品代

未会員、小学生は無料
(靴代300円は各自でご負担ください)

競技内容 2ｹﾞｰﾑ

締切日

参加申込書
　　親善ボウリング大会　令和4年6月5日

性別

※未会員の場合 香川県高松東倫理法人会

紹介者名 FAX（087）　813-1632

令和4年5月16日

大人 ・ 子供(　　歳)

大人 ・ 子供(　　歳)

　みなさまには、日頃から倫理法人会活動にご理解・ご尽力いただきまして、誠にありがとうございます。

　入会見込みのゲストの方にもお声掛けしていただき、大勢の方にご参加いただければ嬉しく思います。

   会　　社　　名

大人 ・ 子供(　　歳)

親睦ボウリング大会のご案内

令和4年5月31日まで

氏　　　名　　（ふりがな）

大人 ・ 子供(　　歳)

○を付けてください